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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë: 12.11.2021 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “BAÇI - EL 2003” SH.P.K  shpk me NUIS    

K42724211C  me adresë: Katundi i ri, Bradashesh, Elbasan 

  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08894-10-20-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Blerje tuba betoni” me afat lëvrimi brenda 20 (njëzet) 

ditëve nga nënshkrimi i kontratës, fondi limit 1.198.333 (një milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 154, datë 

25.10.2021.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara 

1. Operatori ekonomik A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP sh.p.k me 

L72230026K me adresë: Rruga Reshit Çollaku, pallati i ri tek tregu Çam, Kati i 

pare, Njesia Administrative nr.10 , Tirane, dhe me ofertë ekonomike 1.190.000 (një 

milion e njëqind e nëntëdhjet mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik BAÇI - EL 2003 SH.P.K sh.p.k me NUIS K42724211C  me 

adresë: Katundi i ri, Bradashesh, Elbasan dhe me ofertë ekonomike 1.048.000 (një 

milion e dyzet e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik GJONI - AN sh.p.k me NUIS K92223011V me adresë: 

Lagjja Pinar, Rruga Zall - Herr i Ri, Godinë 3 katëshe me numër 3, Kati i parë dhe 

me ofertë ekonomike 1.054.600 (një milion e pesëdhjet e katër mijë e gjashtëqind) 

lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BAÇI - EL 2003 SH.P.K sh.p.k 

me NUIS K42724211C , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.048.000 (një milion e 

dyzet e tetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

    


